
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ
№ /Ж

г. Липецк

О результатах проведения регионального этапа 
Всероссийской акции «Я-гражданин России»

В соответствии с приказом № 159 от 16.04.2024 г. Государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 
дополнительного образования Липецкой области» в апреле - мае 2024 г. 
состоялся региональный этап Всероссийской акции «Я -гражданин России» 
(далее - Акция).

На основании оценочных листов членов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать призёрами участников Акции в соответствии с Итоговым 

протоколом (Приложение 1).
2. Наградить призёров Акции дипломами.
3. Отделу организации мероприятий и воспитательной работы 

(Ю.И. Иванова) в срок до 12 мая 2024 г. направить Федеральному оператору 
информацию об итогах проведения регионального этапа Акции, в соответствии 
с п. 7.5. Положения о Всероссийской акции «Я гражданин России».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора Л.С. Воржеву.

Директор Малько

Иванова Ю.И. 
25-09-86


